
 
Управление образования администрации города Югорска 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №5»  

 

ПРИКАЗ 

 

15.01.2024                                                                                 №  12/1- о 

 

О создании рабочей группы  

Региональной инновационной площадки  

 

В соответствии с приказами Департамента образования и науки Ханты – Мансийского 

автономного округа - Югры от 20.12.2023 № 10-П-3208 «О признании образовательных 

организаций Ханты-Мансийского автономного округа – Югры региональными инновационными 

площадками», от 11.01.2024 № 10-П-13 «Об утверждении перечня образовательных организаций, 

осуществляющих инновационную деятельность в статусе «региональная инновационная 

площадка» Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2024 году», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по реализации программных мероприятий региональной 

инновационной площадки в соответствии с календарным планом на 2023–2025годы «Система 

оценивания, основанная на комплексном использовании двух видов оценивания - формирующего 

и суммативного» (далее - рабочая группа), в следующем составе:  

Руководитель площадки: Шигаева Е.П., заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе  

Члены рабочей группы: Сомусева Н. Н. заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе 

Садовникова О. В., учитель начальных классов  

Васикова 3.М., учитель начальных классов 

2.  Рабочей группе:  

2.1. Провести мероприятия в соответствии с календарным планом-графиком реализации 

Программы на 2023–2025 годы «Система оценивания, основанная на комплексном 

использовании двух видов оценивания – формирующего и суммативного» (приложение).  

2.2. Предоставлять информацию о результатах работы региональной инновационной площадки 

на сайт школы.  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор                                                                                            Л.Н. Балуева  

 


